
ESTADO DE CUENTA

Fecha de Corte

  ESTADÍSTICAS:

FECHA DESCRIPCIÓN REFERENCIA DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

 N° de CUENTA     SUB−CTA    HOJA N°

   N° de CUENTA SIPAP

ESTIMADO CLIENTE: Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones.
De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) días los saldos serán considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Código Civil).

SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A. "Edificio Sudameris": Independencia Nacional 513. Asunción, Paraguay 
Código Postal 1301 * Casilla de Correo 1433 * Tel. +595 (0) 21 416 6000 * Fax +595 (0) 21 448 670

Swift BSUDPYPX * gerencia@sudameris.com.py * www.sudamerisbank.com.py

SEÑOR(ES)

RODRIGUEZ, LIS

KM 4 SALTOS DEL MONDAY

1−PARAGUAY

CAJA DE AHORROS

Sucursal Asuncion Centr
60−8078729 0 1

0001−0000−0807−8729

31/08/24

MONEDA:   GUARANIES

EJECUTIVO:MASS EUSEBIO AYALA       

diego.bareiro@sudameris.com.py    

SALDO RESUMEN ANTERIOR: 0

DEBITOS: 27    #9,325,244 CREDITOS: 5     # 9,442,382 PROMEDIO:  855,839
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Salario s/instruciones

Debito Cuota Préstamo

Transf. cuentas

Int.p/Sobregiro

Impu.s/Intereses sobreg.

Extracción en ATM SUDAMERIS−CENTRO

Transf. SPI MENDOZA, TOMAS

ATM Com. Minut. SUDAMERIS−CENTRO

Extracción en ATM SUDAMERIS−CENTRO

Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV

Compra en Negocio GODDARD CG−HERNAN

Compra en Negocio PAYPAL *SHEINUSSE

Compra en Negocio PAYPAL *SHEINUSSE

Trans. Enviada SPI Carolina Rodrigu

Compra en Negocio Olier Pago de cuo

Compra en Negocio Olier Pago de cuo

Transf. SPI MENDOZA DUARTE, BLAS AB

Extracción en ATM SUDAMERIS−CENTRO

Extracción en ATM SUDAMERIS−CENTRO

Trans. Enviada SPI Carolina Rodrigu

Compra en Negocio Cenit S.A de Segu

Trans. Enviada SPI Maria Laura Ferr

Minutos Tigo

Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV

TRANSFERENCIA ENFERMEDAD

Transf. SPI MENDOZA DUARTE, BLAS AB

Compra en Negocio GODDARD CG−HERNAN

Extracción en ATM SUDAMERIS−CENTRO

Extracción en ATM SUDAMERIS−CENTRO

Compra POS Extranj. Estacionamento

Compra en Negocio PETROPAR SERMAK−F

Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV

218240100549046151

218240100989604005

218240100209553211

0

218240100979173411

000003975028351

240807632400062155607

000003977327654

000003981707097

000003983958543

000003984087803

000003990006720

000003990018418

229240100593076486

000003995163732

000003995165159

240819574800064692233

000003996532293

000003996535115

232240100593097573

000003996565303

233240100593056250

22820240591361258

000004007562470

000004007962099

240828306600066451503

000004009704585

000004010464869

000004010467183

000004010746585

000004010802858

000004012053142

716,813

1,200,000

5,949

595

500,000

30,000

700,000

20,000

19,100

53,253

29,163

200,000

340,000

395,000

1,500,000

1,000,000

20,000

285,000

80,000

10,000

20,000

19,100

1,100,000

1,000,000

11,271

50,000

20,000

4,371,392

300,000

2,500,000

270,990

2,000,000

4,371,392

3,654,579

2,454,579

2,448,630

2,448,035

1,948,035

2,248,035

2,218,035

1,518,035

1,498,035

1,478,935

1,425,682

1,396,519

1,196,519

856,519

461,519

2,961,519

1,461,519

461,519

441,519

156,519

76,519

66,519

46,519

317,509

2,317,509

2,298,409

1,198,409

198,409

187,138

137,138

117,138

SALDO FINAL AL:  31/08/24 117,138


